ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 247

п. Зональная Станция

              « 20» сентября  2012 г.

        65 -е собрание II-ого созыва

О выделении денежных средств

на юбилей МБОУ «Зональненская СОШ»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом муниципального образования «Зональненское сельское поселение», Совет Зональненского сельского поселения
РЕШИЛ:

        Выделить из средств резервного фонда на юбилей МБОУ «Зональненская СОШ»  8 200 рублей согласно смете:
	Наименование
	Количество
	Сумма

	Принтер
	2 шт.
	8200 руб.

Председатель Совета                                                             Глава поселения

Зональненского сельского поселения                                  (Глава администрации)

________________О.П. Полякова                                         ________________А.Т. Гелоев